РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРЛАМОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Второго созыва

РЕШЕНИЕ

« 23 » марта    2012 года                                                                   №  09

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения  Варламово муниципального района Сызранский от  08.10.2009 года № 40  «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский»

В соответствии со статьей 397 Налогового кодекса, руководствуясь Уставом сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области,   Собрание представителей сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский	 Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский от 08.10.2009 года № 40 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский» (в редакции решений от от 23.04.2010 года № 13, от 30.09.2010 года № 37, от 08.09.2011 года № 27, от  03.11.2011 года № 35  следующие изменения:
в пункте 8.6 слова «не позднее 1 февраля» заменить словами «не позднее 10 февраля».

1. Официально опубликовать настоящее решение.

1. Настоящее решение вступает в силу не ранее месяца со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения Варламово
муниципального района Сызранский
Самарской области 								В.Н.Чижов